

ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
YÜKSEK LİSANS

Kodu	Dersin Adı	Kredisi	AKTS	
PSI 523	UYGULAMALI SOSYAL PSİKOLOJİ	3(3-0-3)	8	
Önkoşul Dersler	Yok			
Dersin Dili	Türkçe	Ders İşleme Tarzı	Yüz Yüze	
Dersin Türü /Düzeyi	Zorunlu/ Bahar Yarıyılı			
Öğretim Üyeleri	Unvanı & Adı Soyadı	Ders Saati	Görüşme Saatleri	İletişim
Dersin Koordinatörü	Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Şenay KOÇ	Cumartesi 9:30-12:30	Cuma 17:30-19:00	aysesenaykoc@cag.edu.tr

Dersin Amacı	Bu ders uygulamalı sosyal psikoloji alanına genel bir bakış sunmayı ve öğrencilerin bireyleri ve toplulukları etkileyen sosyal bir soruna yönelik müdahale geliştirme konusunda uygulamalı deneyim kazanmalarını sağlamayı amaçlamaktadır. Bireylerin, grupların ve toplumların koşullarını iyileştiren müdahaleleri tasarlamak ve değerlendirmek için sosyal sorunları anlamaya ve becerileri geliştirmeye odaklanır. Amaç, öğrencilere uygulamalı sosyal psikoloji alanını teorik ve metodolojik altyapısının yanı sıra bireyleri ve toplulukları güçlendirmeye yönelik müdahalelerin tasarımı ve değerlendirilmesi ile tanıştırmaktır.
---------------------	---

	Bu dersi başarıyla tamamlayan öğrenciler şunları yapabileceklerdir:	İlişkiler	
		Prog. Çıktıları	Net Katkı
Ders Öğrenme Çıktıları	1 Sosyal psikolojideki temel ve uygulamalı araştırmalar arasındaki bağlantıları kavramak	3,5	3,4,5
	2 Modüllerde ele alınan uygulamalı konuların temel ilkeleri ve ampirik kanıtlarını kavramak	3,5	3,4,5
	3 İstenilen değişiklikleri meydana getirmek için temel sosyal psikolojik bulguları kullanabilmek	3,5,7	4,7,8
	4 Sosyal psikolojik bir olguya ilişkin farklı açıklamaları karşılaştırmak	3,5	3,4,5
	5 Test kuramları ve test müdahaleleri arasındaki farkları anlamak	3,5,8	3,5,7
	6 Seçilen pratik problemler için mevcut kanıtları tanımlamak	3,5	5
	7 Daha genel sosyal psikolojik kuramlardan belirli bir durum için tahminler elde etmek ve çeşitli derslerden edinilen bilgileri yeni problemlere uygulamak	2,3,5	5,4,3
	8 Uygulamalı problemler hakkında kısa bilimsel metinler yazmak ve bir konu hakkında kendi araştırma ve düşüncelerinin sonuçlarını sunmak	3,6	5,3,4
	9 Pratik bir sorunu analiz etmek ve gruplar arası çatışma, bilişsel önyargılar, sosyal duygular ve normlar gibi sosyal psikolojik olayların katkılarını tanımak	5,7,8	3,4,5
	10 Bir konuyla ilgili bilimsel bilgileri araştırmak, argümanların ve kanıtların kalitesini değerlendirmek ve ilgi alanıyla ilgili bir soruyu ele alacak bir çalışma tasarlamak	4,8	4,5

Dersin İçeriği: Bu ders uygulamalı sosyal psikolojik kuramları, yöntemleri ve ampirik bulguların yanı sıra daha geniş sosyal psikolojik alandan spesifik uygulamalı amaçlar için kullanılan kuramları da ele alır. Özellikle sosyal psikolojinin klinik ve danışmanlık psikolojisi, medya, sağlık, eğitim, organizasyonlar, topluluk, çevre ve çeşitlilik gibi yaşamın farklı alanlarına ve kişinin kendi hayatına nasıl uygulanabileceği üzerinde durulacaktır.

Ders İçerikleri:(Haftalık Ders Planı)			
Hafta	Konu	Hazırlık	Öğrenme Aktiviteleri ve Öğretim Metotları
1	Ders İzlencesinin İncelemesi ve Uygulamalı sosyal psikoloji alanının tanımlanması	Ders Kitabı	Sunum, Tartışma
2	Sosyal psikolojik teori	Ders Kitabı	Sunum, Tartışma

3	Uygulamalı sosyal psikolojide araştırma yöntemleri	Ders Kitabı	Sunum, Tartışma
4	Müdahale ve Değerlendirme	Ders Kitabı	Sunum, Tartışma
5	Sosyal psikolojinin klinik ve danışmanlık psikolojisine uygulanması	Ders Kitabı	Sunum, Tartışma
6	Sosyal psikolojinin sağlığa uygulanması	Ders Kitabı	Sunum, Tartışma
7	ARA SINAV		
8	Sosyal psikolojinin eğitime uygulanması	Ders Kitabı	Sunum, Tartışma
9	Sosyal psikolojinin topluma uygulanması	Ders Kitabı	Sunum, Tartışma
10	Sosyal psikolojinin çevreye uygulanması	Ders Kitabı	Sunum, Tartışma
11	Sosyal psikolojinin çeşitliliğe uygulanması	Ders Kitabı	Sunum, Tartışma
12	Sosyal psikolojinin bireysel hayata uygulanması	Ders Kitabı	Sunum, Tartışma
13	Sosyal Psikolojinin Medyaya uygulanması	Ders Kitabı	Sunum, Tartışma
14	FİNAL SINAVI		

KAYNAKLAR

Ders Kitabı	Gruman, J. A., Schneider, F. W., & Coutts, L. M. (Eds.). (2017). Applied social psychology: Understanding and addressing social and practical problems (3rd ed.). Thousand Oaks, CA: SAGE Publications.
	Çukur, C. Ş. & Sayılan, G. (2022). Uygulamalı Sosyal Psikoloji (2. Basım). Nobel Akademik Yayıncılık

WEB Adresleri

Önerilen Kaynaklar

ÖLÇME ve DEĞERLENDİRME

Etkinlikler	Sayı	Katkı	Notlar
Vize	1	30%	
Ödevler			
Final	1	70%	
<i>Yıl içinin Başarıya Oranı</i>			
<i>Finalin Başarıya Oranı</i>			

AKTS TABLOSU

İçerik	Sayı	Saat	Toplam
Ders Süresi	14	5	70
Sınıf Dışı Ders Çalışma	14	5	70
Vize	1	30	30
Ödevler			
Final	1	70	70
		Toplam	240
		Toplam / 30	240/30=8
		AKTS Kredisi	8

GEÇMİŞ DÖNEM BAŞARILARI
